
Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26 - Cap.84025 - Eboli (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 - Cod.IPA: UFEFF2  

e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it  
Sito: www.liceogallotta.edu.it  

 

Prot. N.            Eboli, 29 aprile 2024 

 

 

AL DOCENTE REFERENTE DELEGATO 

AGLI OSSERVATORI ESTERNI PROVE INVALSI 2023-24 

AI DOCENTI DELLE CLASSI II 

AI COORDINATORI DELLE CLASSI II 

AGLI ALUNNI DELLE CLASSI SECONDE 

           e p.c. AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELLE CLASSI SECONDE 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI INTERESSATI 

AI RESPONSABILI DEI LABORATORI DI INFORMATICA e LINGUISTICO 

 AL D.S.G.A - AL SITO WEB - ALBO 

 

 

Oggetto: A.S. 2023-2024 PROVE INVALSI CBT (grado 10) - Classi II - Modalità organizzative  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Legislativo n. 62 del 13.04.2017; 

Vista la nota INVALSI “LE PROVE COMPUTER BASED (CBT) II SECONDARIA DI II GRADO (GRADO 10) 

A.S. 2023-2024 Organizzazione delle prove CBT - Documento pubblicato il 09.04.2024;     

Visto il Protocollo di somministrazione delle prove INVALSI CBT 2024 - grado 10; 

Vista la dotazione tecnologica; 

DISPONE 

le prove di Matematica e Italiano, previste dalla Rilevazione Nazionale, si terranno presso i laboratori 

all’uopo dedicati (Informatica - Laboratorio Linguistico) secondo le seguenti modalità: 

GIORNO ITALIANO 

(Lab. Informatica) 

ITALIANO 

(Lab. Linguistico) 

Lunedì 13/05/2024 
II A* (09,00-11,00) II B* (09,00-11,00) 

II E (11,10-13,10) II F (11,10-13,10) 

 

GIORNO MATEMATICA  

(Lab. Informatica) 

MATEMATICA   

(Lab. Linguistico) 

Martedì  14/05/2024 
II A* (09,00-11,00) II B* (09,00-11,00) 

II E (11,10-13,10) II G (11,10-13,10) 

 

GIORNO MATEMATICA  

(Lab. Informatica) 

ITALIANO 

(Lab. Linguistico) 

Mercoledì 14/05/2024 II F (09,00-11,00) II G (09,00-11,00) 

*Classe campione 

Lo studente assente a una o più prove INVALSI CBT per il grado 10 recupera la/le prova/e che non ha svolto 

anche con studenti di altre classi, all’interno della finestra di somministrazione assegnata alla scuola da 

INVALSI: 16-17 maggio 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

(Dott.ssa Anna Gina Mupo)  

documento firmato digitalmente ai sensi del  

 Cad e nomativa correlata    

  

http://www.liceogallotta.edu.it/
http://www.liceogallotta.edu.it/

		2024-04-29T12:00:19+0200
	MPUNGN70L46A717J




